
 
biroja risinājumi 

ISKU ir Somijas ģimenes mēbeļu uzņēmums, 
kas dibināts 1928. gadā.  

Mēs izstrādājam projektus, ražojam 
mēbeles un piedāvājam visaptverošus in-
terjera risinājumus visām sabiedriskām 
telpām – mācību iestādēm, birojam un 
veselības aprūpes iestādēm.  

Sadarbojoties ar citiem mēbeļu ražotājiem, 
saviem klientiem piedāvājam arī mājas 
mēbeles.  

Par ISKU 

Somijas zināšanu, kvalitātes un industriālo inovāciju līdera ISKU mērķis ir iedvesmot, radīt 
veiksmes stāstus un nodrošināt mūsu klientus ar augstas kvalitātes mēbelēm, vienlaikus 
nodrošinot atbildīgu ražošanu. 

Mūsu dizains ir iedvesmojas no Somijas mežiem, tīrām izejvielām un videi draudzīgām 
ražošanas metodēm. Mums atbildība nav tikai vārds vai apziņa, bet gan reālas darbības, un 
tas ir mūsu uzņēmuma DNS. Atbildība ir vadmotīvs, kas aptver visu. Atbildība pret klientiem, 
piegādātājiem un partneriem, ražošanu, materiālu izvēli un dizainu. 
 
Tīri materiāli. Augsta kvalitāte. Somu dizains. Vienmēr atbildīgs pret dabu. 



Daudzu gadu pieredze ir ļāvusi apzināt gan 
vietējās, gan ārzemju tencences un pielietot tās 
praksē.  
 
Pēdējos gados teju visos biroja un mājas birojos 
sastopami elektriski augstumā regulējami galdi, 
kas ir ļoti praktisks risinājums un solis veselīgākā 
dzīvē.  

Darba vieta 

Mūsu klienti arī saprot un novērtē cik nozīmīgs 
ir kvalitatīvs un ergonomisks biroja krēsls. 
Sākot ar šādām nelielām lietām, darba 
produktivitāte palielinās.  
 
ISKU piedāvā dažāda līmeņa un cenu kate-
gorijas biroja krēslus: sākot ar vienkāršiem 
krēsliem bez regulācijām, beidzot ar augstas 
izturības 24 stundu krēsliem.  

Izvēlies viegli pielāgojamus risinājumus: galdu 
Bench ar noņemamiem un uzliekamiem  
paneļiem.  
Bench galds balstās uz eleganta metāla rāmja. 
Galda ārējā malā ir nodalījums elektrības  
rozetēm, tādējādi galda virsma ir brīva no  
vadiem.  

Līdz ar pandēmiju, lielu popularitāti ieguva hibrīdstrādāšana, kur daļu laika darbinieki pavada 
birojā, daļu strādājot attālināti no mājām.  
 
Tādēļ arvien populārākas kļuvušas hibrīd darba stacijas - katram darbiniekam vairs nav sava 
biroja galda un birojs ir aprīkots ar dažādām darba vietām. Katrs darbinieks var izvēlēties tajā 
brīdī pieejamo vai ērtāko darba zonu. Līdzīgi kā kopstrādes birojos.  



Jaunums|MyFlow mēbeļu sērija  
Plašā MyFlow produktu saime ir daudzveidīgu, tomēr vienotu mēbeļu kolekcija, kas veidota kā 
iedvesmas, enerģijas un prieka avots, lai radītu pozitīvu plūsmu telpā.  
 
Nosaukums MyFlow raksturo tā enerģiju un prieku, ko MyFlow sniedz darba vidē un telpās, kur 
cilvēki pulcējas kopā. 

MyFlow sēriju projektējis dizaineris Vertti Kivi. Produktu saimes dizaina iedvesma tika iegūta no 
Somijas dabas: arhipelāga gludajām klintīm.  
 
Pateicoties šīs mēbeļu sērijas plašajām izmantošanas iespējām, arī Latvijā to ir iecienījuši daudzi 
dizaineri. MyFlow sērija atrodama arī pCon 3D bibliotēkā.   

Viens no apjomīgākajiem 
projektiem, kas realizēts ar 
MyFlow sēriju ir Tallink jaunais 
prāmis MyStar.  
 
Restorāni, kafejnīcas un 
atpūtas zonas ar mēbelēm 
no mūsu MyFlow ģimenes ai-
cina cilvēkus uz  
neaizmirstamu maltīšu 
pieredzi. 



Akustiskie paneļi – stiprini tos pie galda vai sienas, iekarini griestos un veido atsevišķas zonas – 
mūsdienās akustiskajiem paneļiem ir neierobežotas iespējas! 

Akustika 

Vai zināji, ka strādājot atvērtā 
tipa birojā, zūd 15% Tavas  
produktivitātes? Mums ir risinājums 
kā to var mainīt! 

Konfidenciālām sarunām un sapulcēm izvēlies akustiskās kabīnes. ISKU piedāvātās akustiskās 
kabīnes Framery ir skaņas izolācijā labākās, ko šobrīd Latvijas tirgū ir iespējams iegādāties! 

Framery One 
 

Vienvietīga kabīne  
videozvaniem un privātām 

sarunām. 

Framery Q 
 

Kabīne 2-4 personām.  
Pieejami dažādi interjera 

risinājumi. 

Framery 2Q 
 

Akustiskā kabīne līdz pat 6 
personām.  

Īsākām sapulcēm izmanto telpa-telpā risinājumus. Dīvāni un krēsli ar augstajām sienām vai 
mājiņas radīs norobežotu zonu un slāpēs trokšņus. 



Virtuve un atpūtas zonas 
Mūsdienu birojā darba galds nav vienīgā vieta, 
kur strādāt. Kopš atvērto biroju parādīšanās, 
darba vide nepārtraukti attīstās, lai nodrošinātu 
darbinieku labklājību un komfortu. 
 
Arī ēdamzona birojā ir dinamiska telpa, kur  
darbinieki socializējas, atpūšas un apmainās 
idejām. 
 

 

Atpūties darbinieks ir laimīgs darbinieks. Vai zināji, ka atpūtas zonas birojā: 
 
→ Veicina radošu domāšanu; 
→ Rada nepiespiestu atmosfēru; 
→ Palīdz stādāt mobilāk! 
 
Sāc ar mazām lietām - tas var būt arī dīvāns koplietošanas virtuvē, kur pēc pusdienām 
paņemt kafijas pauzi!  

N.A.P 
Atpūtas dīvāns  

ar masāžas 
funkciju 

Hangaround 
Biroja šūpoles 



Konferenču zāle 
Iekārtojot konferenču zāli, vienmēr jāņem vērā 
tās izmērs un funkcijas. Izvēlies ērtu galdu, 
papildini to ar košiem krēsliem un panāksi  
konferenču zāli sapulcēm. Ja šai telpai ir arī  
citas funkcijas, izvēlies krēslus, kas ir sakraujami 
viens virs otra un galdus ar nolokāmām virsmām.  
 
Ērtākām sapulcēm, galdu var papildināt ar 
rozešu blokiem.  

Duo krēslu sērija - populārākā 
krēslu izvēle konferenču telpu  

iekārtošanai.  

Kombinē dažādus toņus  
izmantojot ISKU plašo audumu 

un metāla toņu izvēli! 

Daudzfunkcionāls risinājums -  
elektriski augstumā regulējams  

konferenču galds! 

Sapulču telpa četrām  
personām. 



Zaļā krāsa interjerā sniedz mieru, līdzsvaru un harmoniju. Savukārt, augi ienes telpā krāsas un 
faktūras un rada vizuālas pārpilnības un intereses sajūtu, vienlaikus akcentējot kopējo dizaina 
gaisotni. 
 
Mūsu mākslīgie augi paredzēti visu veidu sabiedrisko telpu dekorēšanai. Izskata ziņā tie īpaši 
neatšķiras no dabīgajiem augiem, neprasa apkopi un nav alerģiski! Tos var izmantot kā telpu 
sadalītājus un veidot zaļās oāzes. 
 
Stabilizētās sūnas interjerā rada mazliet dzīvīgāku sajūtu. Viena no labākajām sūnu 
priekšrocībām ir iespēja dizainēt tās atbilstoši saviem ieskatiem. Sūnas var pasūtīt dažādās 
formās, kombinēt tās ar uzņēmuma logo vai LED apgaismojumu. 
 
Zaļās sūnas palīdz uzņēmumiem veidot savu identitāti. Sadarbībā ar maketētējiem palīdzam 
apzaļumot/noformēt telpas ar stabilizētajām sūnām, tās papildinot ar uzņēmuma logo.  

Zaļumi, zaļumi un vēlreiz zaļumi! 



Recepcija un uzgaidāmās telpas 

Recepcija ir pirmais, ko ierauga Tava  
uzņēmuma viesi, tāpēc parūpējies, lai tā  
reprezentē uzņēmumu. 
 
Sadarbojoties ar dažādiem ražotājiem, 
piedāvājam recepcijas letes pēc individiuāla 
pasūtījuma!  

Papildinot uzgaidāmo zonu ar ērtiem atpūtas krēsliem 
un žurnālgaldiņu, Tavs klients justīsies gaidīts.  

Recepcija ir zona, kurā varam apvienot visas iepriekš minētās zonas. Šeit ļoti labi noderēs gan 
dīvāni ar augstajām sienām, dažādu augstumu galdi un pufi. Viss atkarīgs no uzgaidāmās 
telpas funkcijām!  



Ideāli piemēroti produkti recepcijai 

Combi modulārais dīvāns 

BlockO 

Combi sērija, kā jau norāda tās nosaukums, radī-
ta ar domu veidot daudz un dažādu kombināci-
ju. Sērijai piemīt gaisīgs un viegls izskats, kas ļauj 
to plaši izmantot dažādās sabiedriskās telpās.  
 
Combi dīvānu sērija ļauj eksperimentēt ar  
toņiem, formām un dizainiem.  
 
Gaisīgais dizains ļauj veidot dažādas  
kombinācijas, savukārt, augstās dīvāna kājas ir 
praktisks risinājums, kas atvieglo grīdu uzkopšanu.  

Ideāls aplis kvadrātu pasaulē. BlockO ir atvērta tipa akustiskā kabīne, kas paredzēta līdz 
sešām personām. Produkta ražošanā izmantoti tikai augstākās klases materiāli.  
 
Atdzīviniet savu interjeru un atsvaidziniet savas sajūtas atvērtā birojā, vestibilā, skolā, lidostā 
vai bibliotēkā ar plūstošo un nomierinošo BlockO dizainu. 
 
BlockO aprīkots ar dezinfekcijas apgaismojumu un antimikrobu pārklājumu, kas iznīcina  
vīrusus un baktērijas no tā virsmām.  



Kārtība  
Kad par biroja aprīkojumu ir padomāts, svarīgi 
ir padarīt to ērti lietojamu. Visus liekos vadus  
var organizēt ar dažādiem kabeļu 
groziem un vadu apvalkiem.  
 
Piedāvājam arī citus galda piederumu  
organizatorus, lai visām sīklietām atrastos vieta!  

Uzglabāšanas risinājumi 
Lai arī cik digitalizēts būtu uzņēmums, uzglabāšanas skapji ir nepieciešamība kaut vai lai  
uzglabātu personīgās mantas. Tieši šī iemesla dēļ, visi ISKU piedāvātie skapji ir ar iebūvētu 
slēdzeni - gan standarta atslēga, gan koda vai čipa slēdzene ir pieejama!  
 
Izvēlies dažādus izmērus, fasāžu iespējas un toņu kombinācijas izmantojot sērijas Tendo un Ark!  

Rozešu stabs 
kalpo kā  

alternatīva 
rozetēm grīdā 



Kontroles telpas 

Izvēlies savam augumam atbilstošāko krēslu! 

Visi KAB krēslu modeļi pieejami mūsu salonā. Piedāvājam arī krēslu testēšanu Tavās biroja 
telpās, iepriekš vienojoties par ērtāko laiku.  

Kontroles telpu galds Directus pieejams dažādos  
izmēros. 
 
Galda virsma regulējas divos līmeņos, tādējādi 
nodrošinot ērtu un ergonomisku darba vietu.  
 
Papildus pieejami aksesuāri vadu organizēšanai, 
nosegpaneļi un monitora rokas.  

Jau vairākus gadus sadarbojamies ar KAB Seating, kas piedāvā augstas noturības biroja 
krēslus. Šie biroja krēsli piemēroti arī 24 stundu darba videi, piemēram, apsardzes zonām, 
neatliekamajai palīdzībai un citām kontroles telpām.  
 
KAB piedāvā dažāda izmēra modeļus, ko varat apskatīt un piemērīt mūsu salonā. KAB 24 
stundu krēsli piemēroti lietotājiem no 50 līdz 200 kg.  



Dizaina pakalpojumi 

Uztici savu telpu mums! Ja nezini ar ko sākt vai vēlies uzzināt, kā Tavs interjers izskatīsies dzīvē, 
piedāvājam dizaina pakalpojumus bez maksas!  
 
Izmantojot ISKU iekšējo programmu IDA, mēs jūsu telpu plānos varam ievietot mūsu mēbeles. 

Mums rūp, lai izvēlētais iekārtojums klientam sagādā tikai 
patīkamas emocijas!  
 
Mūsu populārākie produkti ir atrodami mūsu salonā Rīgā, 
Katlakalna ielā 6d. Pēc nepieciešamības piedāvājam demo 
produktus, lai tos var apskatīt un notestēt klātienē.  
 
Plaša apdares materiālu izvēle: dažādas auduma apdares, 
neierobežoti lamināta un metāla toņi. Mēs ticam, ka ar  
mūsu plašo piedāvājumu katrs klients var atrast tieši to, ko 
vēlas!  
 
Ja vēlaties ievietot mūsu produktus savos projektos, piedā-
vājam dažādu formātu failus (dwg, 3D un citus).  
 
Dizaineriem un arhitektiem noderīgus failus varat atrast mūsu 
mājaslapā: https://isku.lv/failu-biblioteka/ 

Sadarbība ar dizaineriem un arhitektiem 



· Augstas kvalitātes mēbeles; 
· Gatavojam vizuālos un tehniskos zīmējumus 

bez maksas; 
· Piegāde un uzstādīšana visā Latvijas teri-

torijā bez maksas; 
· Plašas apdares materiālu iespējas; 
· Mēbeles ar antimikrobu pārklājumu; 
· Profesionāla un atsaucīga komanda; 
· Lielisks mēbeļu montāžas serviss; 
· Individuāla risinājumu piemeklēšana katra 

klienta vajadzībām vienuviet! 

Kādēļ izvēlēties ISKU? 

Piedāvājam mēbeles  
birojam, mājai, skolai, 

veselības iestādēm, HoReCa 
un citām sabiedriskām 

telpām! 

ISKU rūpnīca ir vismodernākā mēbeļu rūpnīca Eiropā. 



SEB, Rīga 

MH Padel, Mārupe 

Pakella, Rīga 

MTV, Somija 

Nesenākie realizētie projekti 

PTAC, Rīga Stokker, Rīga Krone Transport 



ISKU centrs, Somija 

Tallink prāmis MyStar 

Innolink, Somija 

Grundium, Somija 

Octomeca, Somija 

Nesenākie realizētie projekti 



Mūsu sadarbības partneri:  

Kontakti 
 

E-pasts: isku.riga@isku.lv 
Telefons: 292 04 244 

Salona adrese: Rīga, Katlakalna iela 6D 
 

Mājaslapa: www.isku.lv  
Interneta veikals mājas mēbelēm: www.shop.isku.lv 

Visām ISKU mīkstajām mēbelēm pieejamas dažādas audumu iespējas. Apskati audumus un to 
toņus šeit!  
 
Arī metāla un lamināta toņus varat pielāgot savam interjeram. Toņu karte šeit!  
 
Citas noderīgas saites un 3D faili meklējami šeit!  

Noderīgas saites dizaineriem un arhitektiem: 

Se
ko

 m
u

m
s!

 


